	Первенство России. Регион Поволжья

 Юноши 2004 г.р.   «Кубок Поволжья»
	Арена           г. Балаково
	Дата  26.03.15 г.
	Начало  10.45
	Зрит.   100
	Игра      14

	Команда «Зилант»
	Г.Казань
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	30
	Калашников Артур
	Вр
	нет
	1
	00.15
	5
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.35
	47
	1.30
	19
	05.35
	07.05

	20
	Шарапов Тимур
	Вр
	да
	2
	08.04
	42
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.35
	47
	1.30
	5
	09.35
	11.05

	27
	Гоголев Кирилл
	З
	да
	3
	11.47
	72
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.40
	7
	1.30
	5
	13.40
	14.10

	47
	Кукушкин Адель
	З
	да
	4
	15.14
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.20
	9
	1.30
	10
	21.20
	22.50

	11
	Климовский Семён
	З
	да
	5
	20.37
	42
	39
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.11
	47
	1.30
	5
	22.11
	23.46

	7
	Миннулин Азат
	Н
	да
	6
	26.11
	5
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.59
	39
	1.30
	2
	24.59
	26.29

	42
	Петров Степан
	Н
	да
	7
	27.25
	16
	7
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37.03
	42
	1.30
	9
	37.03
	37.34

	5
	Шецов Ярослав
	Н
	да
	8
	28.32
	16
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Багаутдинов Айдар
	З
	да
	9
	31.32
	42
	39
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Шакиров Раиль
	Н
	да
	10
	32.45
	9
	99.
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Асадуллин Самат
	Н
	да
	11
	40.50
	5
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Давлетшин Ринат
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Шайхутдинов Тимур
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Гилазов Амир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Навродский Алексей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Нургалеев Вадим
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Нагорский Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Белянин Даниил
	Н
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Чамаев Арслан
	Н
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Моров Георгий
	З
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер              Миннекаев А.Ф.                                             Начальник команды                                                  Подписи

Начальник команды

Подпись

	Команда «Волгарь»      
	Г.Тольятти
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	  Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	30
	Потапав Иван
	Вр
	да
	1
	37.34
	7
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.30
	7
	1.30
	5
	19.30
	20.37

	1
	Гниломёдов Михаил
	Вр
	да
	2
	37.54
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.20
	15
	1.30
	19
	21.20
	22.50

	2
	Соколов Данил
	З
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.19
	15
	1.30
	9
	23.19
	24.49

	24
	Яшин Денис
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.24
	27
	1.30
	5
	29.24
	30.54

	10
	Кручинин Фёдор
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.27
	4
	1.30
	5
	30.27
	31.32

	47
	Андреев Кирилл
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34.02
	9
	1.30
	7
	34.02
	35.32

	23
	Яганов Сергей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35.24
	15
	1.30
	2
	35.24
	36.54

	15
	Бауман Никита
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45.00
	10
	1.30
	7
	45.00
	45.00

	4
	Онащук Глеб
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Музюкин Алексей
	Н
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Данилин Александр
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Данилов Платон
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Трефилов Владислав
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Штапаков Кирилл
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Камаев Игнатий
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Зубарев Петр
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 11
	Маликов Иван
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Тетеруковский Владимир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Иванов Степан
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер         Букреев А.В.                                   Начальник команды                                               Подписи
Начальник команды

Подпись

	

	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	            Взятие

ворот
	«А»
	3
	5
	3
	
	11
	Период 1
	10.45
	11.10

	
	
	
	
	
	00.00
	20
	30
	
	«Б»
	0
	0
	2
	
	2
	Период 2
	11.25
	11.45

	
	
	
	
	
	15.00
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4.30
	4.30
	1.30
	
	10.30
	Период 3
	11.50
	12.10

	
	
	
	
	
	45.00
	20
	1
	
	«Б»
	0
	6
	6
	
	12
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Устинов М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Харламов М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	Руденок С.
	Информатор
	Рачков В. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Кирюхин В.
	Судья времени игры
	Рачков В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Канаков А.

	Главный судья
	Мартышкин А.
	г.Пенза
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря

	Линейные

судьи
	Алексеев Д.
	г.Балаково
	Тайм-аут  «Б»
	
	

	
	Иванов П.
	г.Саратов
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	
	
	


ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
